
П РАВИ ТЕЛЬСТВО  ПРИ М О РСКО ГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.01.2024 г. Владивосток №  24-пп____

Об утверждении распределения субсидии из краевого
бюджета бюджетам муниципальных образований

Приморского края на создание условий для обеспечения
услугами связи малочисленных и труднодоступных

населенных пунктов Приморского края
на 2024 год

На основании Устава Приморского края, Закона Приморского края

от 22 декабря 2023 года № 495-КЗ «О краевом бюджете на 2024 год и плановый

период 2025 и 2026 годов», в соответствии с постановлением Администрации

Приморского края от 2 июля 2019 года № 418-па «Об утверждении

государственной программы Приморского края «Информационное общество»

Правительство Приморского края п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемое распределение субсидии из краевого бюджета

бюджетам муниципальных образований Приморского края на создание условий

для обеспечения услугами связи малочисленных и труднодоступных населенных

пунктов Приморского края на 2024 год.

2. Департаменту информационной политики Приморского края обеспечить

официальное опубликование настоящего постановления.

Первый вице-губернатор Приморского края -
Председатель Правительства

Приморского края '  4. В.Г. Щербина



УТВЕРЖДЕНО

постановлением
Правительства Приморского края
от 22.01.2024 № 24-пп

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидии из краевого бюджета бюджетам муниципальных
образований Приморского края на создание условий

для обеспечения услугами связи малочисленных
и труднодоступных населенных пунктов

Приморского края на 2024 год

№
п/п

Наименование муниципального
образования Приморского края Размер, рублей

1. Партизанский муниципальный округ 7 696 000,00

2. Чугуевский муниципальный округ 20 000 000,00

3. Яковлевский муниципальный округ 12 000 000,00

ИТОГО распределено субсидий 39 696 000,00

Нераспределенный остаток субсидий 7 164 000,00

ИТОГО 46 860 000,00


